CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAAURES

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No 1de1
Fecha: 19/04/2023
Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PoEJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

07 ROBLEDO 93,811,350 51,345,870 145,157,220 51,851,817 143,034,054 2,123,166 35.72%
07922 922 93,811,350 51,345,870 145,157,220 51,851,817 143,034,054 2,123,166 35.72%
079220714 BELLO HORIZONTE 93,811,350 51,345,870 145,157,220 51,851,817 143,034,054 2,123,166 35.72%
0792207141050010011¢| INSTITUCION EDUCATIVA AURES 93,811,350 51,345,870 145,157,220 51,851,817 143,034,054 2,123,166 35.72%
07922071410500100115|RECURSOS PROPIOS 1,480,000 1,293,558 2,773,558 1,793,572 2,333,633 439,925 64.67%
0792207141050010011¢| Certificados egresados por fuera del sist 40,050 (40,050)
0792207141050010011¢| Ingresos por venta de bienes y servicios 100,000 100,000 100,000 0.00%
07922071410500100116| Ingresos por Contrato de Concesion 1,280,000 1,280,000 500,000 1,000,000 280,000 39.06%
0792207141050010011¢| Rendimientos de operaciones financiera: 100,000 100,000 14 25 99,975 0.01%
0792207141050010011¢| Otros Recursos del Balance recursos pro 1,293,558 1,293,558 1,293,558 1,293,558 100.00%
07922071410500100115| TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 92,331,350 50,043,882 142,375,232 50,049,815 140,691,991 1,683,241 35.15%
0792207141050010011¢| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 92,131,350 92,131,350 90,637,926 1,493,424 0.00%
0792207141050010011¢| Rendimientos de operaciones financiera: 200,000 200,000 5,933 10,183 189,817 2.97%
0792207141050010011¢| Otros Recursos del Balance SGP 50,043,882 50,043,882 50,043,882 50,043,882 100.00%
07922071410500100115| TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 100 100 100 100 100.00%
0792207141050010011¢| Otros Recursos del Balance transferenci: 100 100 100 100 100.00%
0792207141050010011$| PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 8,330 8,330 8,330 8,330 100.00%
0792207141050010011¢| Otros Recursos del Balance presupuesto 8,330 8,330 8,330 8,330 100.00%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVAAURES

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal
Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1de1
19/04/2023

Marzo

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07922

079220714
079220714105001001198
07922071410500100119801
07922071410500100119801
07922071410500100119801
07922071410500100119802]
07922071410500100119802]
07922071410500100119802]
07922071410500100119802]
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07922071410500100119802]
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07922071410500100119802]
07922071410500100119802]
07922071410500100119802]
07922071410500100119803
07922071410500100119803
07922071410500100119804
07922071410500100119804

DESCRIPCION

ROBLEDO

922

BELLO HORIZONTE
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
TRNASFERENCIAS N/
Otros bienes transportabl
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infraes
Dotacion institucional de
Actividades pedagogicas.
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS M!
Otros bienes transportabl
PRESUPUESTO PARTI(
Otros bienes transportabl

APROPIACION
INICIAL

93,811,350
93,811,350,
93,811,350,
93,811,350,
1,480,000
1,380,000
100,000
92,331,350
22,000,000
200,000
10,000,000
16,000,000
3,000,000
10,000,000
20,000,000
5,000,000
6,131,350

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

51,345,870
51,345,870
51,345,870
51,345,870
1,293,558
1,293,558

50,043,882,
20,543,882,

1,000,000

1,000,000
23,000,000
4,500,000

100
100
8,330,
8,330,

APROPIACION

145,157,220
145,157,220
145,157,220
145,157,220
2,773,558
2,673,558
100,000
142,375,232
42,543,882
200,000
10,000,000
17,000,000
3,000,000
11,000,000
43,000,000
9,500,000
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100
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8,330

67,811,176,
67,811,176,
67,811,176,
67,811,176,

67,811,176
18,000,943

16,500,000

31,849,980

1,460,253

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

47,431,640|
47,431,640|
47,431,640|
47,431,640|

47,431,640|
11,456,660

4,125,000

31,849,980

PAGOS
47,431,640
47,431,640

47,431,640
47,431,640
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31,849,980

SALDO
SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
20,379,536 77,346,044
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2,673,558
100,000
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